PHILIPS

Lighting

SlimBlend rektangular
— Hog prestanda,
avancerad kontroll

SlimBlend rektangular, infalld

Belysning med god ljuskvalitet som uppfyller kontorsnormerna efterfragas.
Dessutom finns det ett 6kat behov av effekter som ger en mer utspridd belysning
och belysning som smalter in i taket. Det ar darfor ”surface of light”-l6sningarna blir
mer och mer populara. Men parallellt med dessa behov finns kraven pa att minska

energi- och underhallskostnader. SlimBlend tillgodoser alla dessa behov plus lite till.

Inte nog med att den ger komfort med god avblandning, utspridd belysning och
avskalad estetik tack vare integrerade kontrollalternativ, den skapar ocksa en
sarskild ljusblandning. Den anvander det “instangda” ljuset under rastret for att
skapa ett subtilt sken, med en mjuk dvergang mot kanten, vilket gor att ljusstyrkan
uppfattas som svagare och ljuset smalter in i taket. SlimBlend kan ocksa anvandas
som en del i ett anslutet belysningssystem och integreras i IT-infrastrukturen, vilket
gor det moijligt att samla in anvandningsdata for att minska energikostnader och
forbattra de anstalldas komfort ytterligare. Vidare gor den slimmade designen det
lattare att installera annan teknisk utrustning. Tack vare de olika monteringssatten
kan den har armaturserien dessutom anvandas till en mangd olika innertakstyper.
SlimBlend finns i kvadratiska, rektangulara och runda utféranden och kan antingen
monteras infalld, utanpaliggande, nedpendlat eller pa vaggen. Den erbjuder god
balans mellan initial kostnad och ROI, vilket gor den till ett optimalt alternativ for
kontor om man vill ha utmarkt belysningskvalitet och snabb aterbetalningstid.

Fordelar

- Unik kombination av stilfullt utseende, kansla och prestanda

- GOr taken mindre belamrade

- Integrerad sensor gor den redo for anslutna belysningssystem
- Billigare och mer tidseffektiv installation

Product family leaflet, 2023, Maj 10

data som kan komma att andras



SlimBlend rektangular, infalld

Funktioner

- Effektivitet i toppklass som stodjer utforanden av miljocertifierade byggnader

- Bra balans mellan initial kostnad och ROI, aterbetalning inom tre ar

- Integrerad sensor for (anslutna) belysningssystem som mojliggor ytterligare
energibesparingar och datainsamling

- Ljuset flodar mot armaturens kant for att [ata det smalta in med takarkitekturen

- Behaglig, kontorskompatibel belysning med god avblandning tack vare
mikrolinsoptik

Anvandning
- Kontor

- Halso- och sjukvard
- Utbildning

Versions

SlimBlend RSM SM400C ACL

Mattskiss
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Allmén information
Ljuskallans spridningsvinkel
CE-markning

Driftdon ingar
ENEC-markning

Sdkerhetsmarkning, antandlighet

Glodtradstest

°

Ja

Ja
ENEC-markning
For montering pa
normalantandliga
ytor

Temperatur

650 °C,
varaktighet 30 s

Utbytbar ljuskalla Nej

Antal driftdonsenheter 1enhet
Optiktyp -
Produktfamiljskod RC400B
Drift och elektricitet

Ingangsspanning 220-240 V
Temperatur

Omgivningstemperatur +10 till +40 °C
Anvandning och godkannande

Skyddskod fér mekanisk paverkan 1KO2

Kod for kapslingsklass 1P20/40

Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)

Initial kromaticitet (0.38,0.38)
SDCM<3

Tolerans for ljusflode +/-10%

Anvandningsférhallanden

Max. dimringsniva 1%

Lamplig for slumpmassig brytning Ja

Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)

Order Code Full Product Name
98127300

98139600
98148800
98150100
98151800
98165500
98166200

RC400B LED365/830 PSD W30L120 VPC PIP
RC400B LED365/840 POE W30L120 VPC
RC400B LED365/840 PSD W30L120 VPC PIP
RC400B LED365/840 PSD W30L120 VPC W
RC400B LED365/840 PSD W30L120 VPC W SC
RC400B LED365/840 PSU W30L120 VPC PIP
RC400B LED365/840 PSU W30L120 VPC PIP
SC
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Allman information

Init. Corr. fargtemperatur

3000 K
4000 K
4000 K
4000 K
4000 K
4000 K
4000 K

Order Code
98127300
98139600
98148800
98150100
98151800
98165500
98166200
98172300
98176100
98357400
98358100

Full Product Name

RC400B LED36S/830 PSD W30L120 VPC PIP
RC400B LED36S/840 POE W30L120 VPC
RC400B LED365/840 PSD W30L120 VPC PIP
RC400B LED36S/840 PSD W30L120 VPC W
RC400B LED36S/840 PSD W30L120 VPC W SC
RC400B LED36S/840 PSU W30L120 VPC PIP
RC400B LED36S5/840 PSU W30L120 VPC PIP SC
RC400B LED42S/840 POE W30L120 VPC
RC400B LED42S/840 PSU W30L120 VPC PIP
RC400B LED42S/840 SRD W30L120 VPC IA4PIP
RC400B LED42S/830 SRD W30L120 VPC IA4PIP

Order Code Full Product Name

Skyddsklass IEC
Sakerhetsklass Il
Sakerhetsklass Il
Sakerhetsklass Il
Sakerhetsklass Il
Sakerhetsklass Il
Sakerhetsklass Il
Sakerhetsklass Il
Sakerhetsklass Il
Sakerhetsklass Il
Sakerhetsklass |

Sakerhetsklass |

Init. Corr. fargtemperatur

98172300  RC400B LED42S/840 POE W30L120 VPC 4000 K
98176100  RC400B LED42S/840 PSU W30L120 VPC PIP 4000 K
98357400 RC400B LED42S/840 SRD W30L120 VPC 4000 K
IA4PIP
98358100 RC400B LED42S/830 SRD W30L120 VPC 3000 K
IA4PIP
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